

## Schultz Larsen ApS

Rådyrløkken 85

5210 Odense NV

CVR-nr. 40 36 07 78

## Årsrapport for 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2020

---

Tove Larsen  
dirigent

---

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 15. marts - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Schultz Larsen ApS Rådyrløkken 85 5210 Odense NV
	Telefon: 31901130
	CVR-nr.: 40 36 07 78
	Regnskabsperiode: 15. marts - 31. december 2019
	Hjemsted: Odense
<b>Direktion</b>	Tove Larsen, direktør
<b>Revisor</b>	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Godkendt Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og service samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 77.841, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 27.841.

Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at indskudskapitalen er tabt men forventer at egenkapitalen kan reableres indenfor en kortere årrække via egen indtjening. Ledelsen forventer at selskabet kan generere overskud i det følgende regnskabsår og at der vil være tilstrækkelig likviditet for gennemførelse af årets drift. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

---

**Resultatopgørelse 15. marts - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-67.458</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-520</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-67.978</b>
Andre driftsomkostninger		<u>-2.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-69.978</b>
Finansielle omkostninger		<u>-7.863</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-77.841</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-77.841</u></u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-77.841</u>
		<b><u><u>-77.841</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		442.567
Andre tilgodehavender		<u>43.493</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>486.060</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.023</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>489.083</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>489.083</u></u></b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-77.841</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>-27.841</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.813
Anden gæld		<u>483.111</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>516.924</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>516.924</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>489.083</u></u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Noter

	<u>2019</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Andre personaleomkostninger	<u>520</u>
	<u><b>520</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Selskabet har én ulønnet direktør ansat.

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. marts 2019	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-77.841</u>	<u>-77.841</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-77.841</b></u>	<u><b>-27.841</b></u>

## 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse er opmærksom på, at indskudskapitalen er tabt, men forventer at egenkapitalen kan reetableres indenfor en kortere årrække via egen indtjening. Ledelsen forventer at selskabet kan generere overskud i det følgende regnskabsår og at der vil være tilstrækkelig likviditet for gennemførelse af årets drift. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.